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24.00

objednávky pronájmu ledové plochy - provozovatel ZS / Ing. Alžběta Nykodymová /tel: 602 326 194/ nebo email: alzbeta.nykodymova@tskrnov.cz/

využití ledové plochy na ZS v Krnově 10.02.-16.02.2025
6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 24.00

HK Krnov   

Muži         

18.30-19.30

20.00 23.00

HC SLEZAN 

OPAVA     

/ženy/          

19.30-20.30

HK Krnov   

Mládež                    

18.15-19.15

HK Krnov   

Mládež                    

18.15-19.15

18.00 19.00 21.00 22.00

HK Krnov   

Mládež                      

17.15-18.15

HK Krnov   

Muži         

19.15-20.15

HLAMK  20.30-22.30 

HLAMK  20.45-22.45

Walter                                   

19.45-21.15

bruslení pro veřejnost  /polovina plochy pro školy/                                                                  

08.00-12.30

10.00 11.00 12.00 13.00

HK Krnov   

Mládež                              

17.00-18.00

HC Bruntál                                      

15.45-16.45

KRASO Krnov        

17.00-18.15

HK Krnov   

Mládež             

14.30-15.30

KRASO Krnov        

15.00-16.45

KRASO Krnov        

15.00-16.45

6.00 7.00 8.00 9.00

KRASO Krnov                                            

08.00-10.00

TJ Krásné 

Loučky              

19.30-20.30

20.00

TJ  Sokol 

Chomýž          

18.15-19.30

HC PSCH        

19.45-21.00

HLAMK  20.00-22.00

HK Krnov   

Muži         

18.30-19.30

Bašista          

20.00-21.00

TJ Sokol 

Chomýž      

20.45-21.45

21.0018.00

Rýpar školky 08.00-12.00 + 10.00-11.30 žižkova

HK Krnov   Mládež    

/utkání/ 10.30-12.30

23.0019.00

HC Bruntál                                                        

17.00-18.00

HK Krnov   

Mládež         

18.00-19.00

22.0015.00

HK Krnov   Mládež    /utkání/         11.45-15.45

14.00 16.00 17.00

TJ Krásné 

Loučky                  

17.00-18.00

bruslení pro veřejnost                                                                   

15.00-16.30

HK Krnov   

Mládež                              

17.00-18.00

HK Krnov   Mládež                              

15.15-16.45

bruslení pro veřejnost                                                                             

13.00-14.30

bruslení pro veřejnost                  

/ pouze hokejky/                                                                                   

13.00-14.30

bruslení pro veřejnost                                                                                   

08.00-10.30

bruslení pro veřejnost                                                                                            

11.00-12.30

HK Krnov   Muži    /utkání/ 16.30-19.30

Czech 

Eagles 

Hockey 

School  

06.00-07.00

bruslení pro veřejnost                                                                                   

08.00-10.30

bruslení pro veřejnost                                                                                           

13.00-14.30

bruslení pro veřejnost                                                                                            

11.00-12.30

bruslení pro veřejnost                  

/ pouze hokejky/                                                                                   

13.00-14.30

bruslení pro veřejnost                      

/třetina plochy pro školy/                                                      

13.00-15.00

HK Krnov   

Mládež          

14.45-15.45

HC Bruntál                                                           

16.00-17.00

bruslení pro 

veřejnost                         

/pouze hokejky/                                                                                           

06.00-07.30

KRASO Krnov                                            

08.00-10.00

HC Bruntál                                       

10.15-11.15

bruslení pro veřejnost                                                                                   

08.00-10.30

bruslení pro veřejnost                                                                                            

11.00-12.30


